[image: Герб Глазовского района]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       14  февраля 2017 года                                                                                            № 27

город Глазов

О присуждении премии «Успех»
за вклад в развитие культуры Глазовского района

	В целях реализации подпрограммы «Организация досуга, предоставление услуг организаций культуры и доступа к музейным фондам» муниципальной программы муниципального образования «Глазовский район» «Развитие культуры на 2015-2020 годы»,  в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования
«Глазовский район» от 26.07.2012 №169 «Об утверждении Положения о премии «Успех за вклад в развитие культуры Глазовского района», руководствуясь пунктом 21.1 статьи 34 Устава муниципального образования «Глазовский район»:

1. Присудить премию «Успех» за вклад в развитие культуры Глазовского
района в 2016 году Михайловой Лидии Петровне – хормейстеру  районного Дома культуры «Искра» – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры  «Центр культуры и туризма Глазовского района».
                 2. Утвердить смету расходов на присуждение премии «Успех» за вклад в развитие культуры Глазовского района   (Приложение №1).
	     3. Выделить денежные средства на основное мероприятие «Реализация целевых
 мероприятий» по направлению расходов «На мероприятия, направленные на обеспечение безопасности учреждений » в размере 2000 (Две тысячи) рублей.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования  «Глазовский район» по социальным вопросам Попову Е. А.

Глава  муниципального
образования «Глазовский район»			    	В.В.Сабреков

Ворончихина И.Е.
53318

СОГЛАСОВАНО

	 Первый заместитель главы Администрации по экономике, имущественным отношениям  и финансам
	            Ю.В.Ушакова

Заместитель главы Администрации
муниципального образования  «Глазовский район»
по социальным вопросам                                         		    Е.А.Попова

Начальник юридического отдела
Аппарата                                                                                              Н.А. Трефилова

Начальник организационного отдела
Аппарата                                                                                              Н.А. Кандакова

Начальник отдела культуры
и молодежной политики                                                                    С.В. Коротаева

Рассылка:
2 - организационный отдел Администрации МО «Глазовский район»;
1 – МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»
1 – отдел культуры и молодежной политики Администрации;
1- МУК «Глазовская районная централизованная библиотечная система»   (копия);
1 – МУК «Центр культуры и туризма» (копия)

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Глазовский район» от  14.02.2017 года №  27

Смета расходов
на  присуждение премии «Успех» за вклад
в развитие культуры Глазовского района

1. награждение
1х2000=2000 (Две тысячи рублей 00 коп.)

Итого: 2000 руб. (Две  тысячи рублей).

Согласовано:
Руководитель МКУ
«Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»                          Е.Н. Урсегова

image1.png